
 
 

UCHWAŁA NR LIX/357/2023 
RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/332/2022 Rady Miasta i Gminy Bolimów z dnia 28 listopada 2022r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 2268, poz.1296, poz. 2270 oraz z 2022r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967 i poz.2127  i poz. 2140 oraz z 2023 poz. 185) Rada Miasta i Gminy Bolimów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/332/2022 Rady Miasta i Gminy Bolimów z dnia 28 listopada 2022r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 
załącznik nr 1 określający koszt odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1960



Załącznik do uchwały Nr LIX/357/2023 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE    

Dochód wg kryterium 
dochodowego określonego w 
art. 8 ust. 1 pkt. 1 lub pkt. 2 
ustawy o pomocy społecznej 

Osoby samotnie gospodarujące 
procent odpłatności za usługi 

opiekuńcze od podstawy przyjętej 
w Uchwale Rady Miasta i Gminy  

 

Osoby w rodzinie procent 
odpłatności za usługi 

opiekuńcze od podstawy 
przyjętej w Uchwale Rady 

Miasta i Gminy 

Do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

Powyżej 101%-150% 10% 15% 

Powyżej 151%-200% 15% 20% 

Powyżej 201%-250% 20% 25% 

Powyżej 251%-300% 25% 30% 

Powyżej 301%-350% 30% 35% 

Powyżej 351%-400% 50% 55% 

Powyżej 401%-450% 60% 65% 

Powyżej 451-500% 70% 75% 

Powyżej 501% 100% 100% 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

Dochód wg kryterium 
dochodowego Określonego w 
art. 8 ust. 1 pkt. 1 lub pkt. 2 
ustawy o pomocy społecznej 

Osoby samotnie gospodarujące 
procent odpłatności za usługi 

opiekuńcze od podstawy przyjętej 
w Uchwale Rady Miasta i Gminy  

Osoby w rodzinie procent 
odpłatności za usługi 

opiekuńcze od podstawy 
przyjętej w Uchwale Rady 

Miasta i Gminy 

Do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

Powyżej 101%-150% 10% 15% 

Powyżej 151%-200% 15% 20% 

Powyżej 201%-250% 20% 25% 

Powyżej 25 1%-300% 25% 30% 

Powyżej 301%-350% 30% 35% 

Powyżej 351%-400% 50% 55% 

Powyżej 401%-450% 60% 65% 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1960



Powyżej 451%-500% 70% 75% 

Powyżej 501% 100% 100% 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1960


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-06T13:22:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




